
                    

                        

 
Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 
Università degli Studi di Sassari 
https://www.uniss.it/cla 

tel. +39 079 229672 – 229741 - 228850 
clauniss@uniss.it 

dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Centro Linguistico di Ateneo - CLA 
Responsabile: Magda Paola Sanna 
clauniss@uniss.it  
tel.: +39 079 228763  
 

LA DIRETTRICE 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell'Università di Sassari, emanato con Decreto del 
Rettore 7 dicembre 2011, n. 2845 (e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
23 dicembre 2011, n. 298, Serie Generale); 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell'Università degli Studi di Sassari; 

VISTO  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la 
procedura comparativa pubblica per il conferimento degli incarichi 
esterni di collaborazione; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università degli Studi di Sassari 
aggiornato ai sensi del DPR 81/2023; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTA  la Legge 8 ottobre 2010 n. 170 e ss.mm.ii., recante nuove norme in 

materia di disturbi specifici dell’apprendimento (DSA); 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e s.m.i;  
VISTO il D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni; 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001, ed in particolare, l’art. 7, comma 6, come 
modificato dall’art. 5 del D.lgs. n. 75 del 25.05.2017; 

VISTO il D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”;   

VISTO  l’art. 7 della Legge 6 agosto 2013, n. 97 (modifiche alla disciplina in 
materia di accesso ai posti di lavoro presso le pubbliche 
amministrazioni); 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione dei dati personali;  
VISTI gli art. 6 e 8 del Regolamento UE n. 1057 del 2021; 
VISTO l’art. 9 del Regolamento UE n. 1060 del 2021; 

VISTO il Decreto Rep. n. 256/2024 Prot. n. 2156 del 03/12/2024 con cui è stata 
bandita la Procedura comparativa pubblica per il conferimento di 
contratti di lavoro autonomo per n. 4 Docenti di lingua inglese e n. 2 
Tutor specializzati nella DAD nell’ambito del progetto INTER.M.O.F. 2.0 
- PR SARDEGNA FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità (CUP 
J84C23000570006); 



                    

                        

 
Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 
Università degli Studi di Sassari 
https://www.uniss.it/cla 

tel. +39 079 229672 – 229741 - 228850 
clauniss@uniss.it 

dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

CONSIDERATO che in data 19.12.2024 alle ore 13.00 sono scaduti i termini per     la 
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione; 

VISTO il Decreto Rep. n. 1/2025 Prot. n. 63 del 07/01/2025, con cui è stata 
nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO il Decreto Rep. n. 8/2025 Prot. 100 del 13.01.2025 con cui sono stati 
esclusi i candidati non in possesso dei requisiti di ammissione di cui 
all’art. 2 Bando; 

VISTI  i Verbali n. 1, n. 2 e n.3 della Commissione e la documentazione ivi 
allegata; 

ACCERTATO che la copertura finanziaria è garantita sui fondi del Progetto 
INTER.M.O.F. 2.0 PR Sardegna FSE 2021-2027 (Rep. n. 4/2024 
Prot. n. 63 del 11.01.2025);                                                                                                         

ACCERTATA     la regolarità formale degli atti 
 

DECRETA 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Procedura comparativa pubblica per il conferimento di 
contratti di lavoro autonomo per n. 4 Docenti di lingua inglese e n. 2 Tutor specializzati 
nella DAD nell’ambito del progetto INTER.M.O.F. 2.0 - PR SARDEGNA FSE+ 2021-
2027 al servizio della dignità (CUP J84C23000570006) bandita con Decreto Rep. n. 
256/2024 Prot. n. 2156 del 03/12/2024. 

ART. 2 
È approvata la graduatoria di merito e sono dichiarati vincitori i seguenti candidati, per 
ciascuna figura professionale: 
 
TUTOR SPECIALIZZATI PER LA DIDATTICA A DISTANZA 
 
 

n. Cognome e Nome Totale punti 

1 SECCHI Eleonora 44/50 

2 SANNA Marcella 42/50 

3 Domanda prot. 2269 del 18/12/2024 39/50 

4 Domanda prot. 2276 del 19/12/2024 38/50 

5 Domanda prot. 2173 del 05/12/2024 35,5/50 

 
 
 
 



                    

                        

 
Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 
Università degli Studi di Sassari 
https://www.uniss.it/cla 

tel. +39 079 229672 – 229741 - 228850 
clauniss@uniss.it 

dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
DOCENTE DI LINGUA INGLESE 
 

n. Cognome e Nome Totale punti 

1 STRAMMIELLO Sara 40/50 

2 MARREDDA Claudia 39/50 

3 GIUDICI Gabriella 38/50 

                

ART. 3 

 La graduatoria degli idonei ha la validità di 12 mesi a far data dall’approvazione atti. 

 

                            La Direttrice 

        (Prof.ssa Lucia Cardone) 

 


		2025-01-24T15:58:58+0100
	Lucia Cardone




